После окончания приема заявок Организатор формирует список участников Акции из 
числа тех, кто корректно выполнил все условия, указанные в п. 2.1. Правил. 

3. ПРИЗОВОЙ ФОНД

3.1. Призовой фонд Акции включает:

3.1.1. Яндекс Станция Лайт 2 с Алисой (коралловая) – номинальной стоимостью 3 600 (три 
тысячи шестьсот рублей) рублей.

Количество призов – 3 (три) штуки.

3.1.2. Яндекс Станция 3 с Алисой (серая) – номинальной стоимостью 5 735 рублей (пять 
тысяч семьсот тридцать пять) рублей.

Количество призов – 3 (три) штуки.

3.2. Один Победитель может получить только один приз за весь период проведения Акции.

3.3. Денежный эквивалент стоимости призов Победителям не выплачивается. Замена призов 
не производится.

3.4. Призовой фонд формируется и предоставляется за счет Заказчика.